

(vedasi protocollo in alto)

Venezia, (vedasi timbratura in alto)

- Ai Dirigenti Amministrativi e Tecnici dell'USR Veneto
- Al Personale dell'USR Veneto
- Ai Dirigenti Scolastici del Veneto
- Ai Rappresentanti delle OO.SS. Regionali
 Funzioni centrali, Istruzione e ricerca ed Area
 Dirigenziale Istruzione e ricerca
- Al Sito

OGGETTO: Dott. Massimiliano SALVADOR. Incarico di direzione Ufficio IV "Ambito Territoriale di Belluno" dell'USR Veneto.

Si comunica che è stato conferito al Dott. Massimiliano SALVADOR l'incarico di direzione dell'Ufficio IV "Ambito Territoriale di Belluno" dell'USR Veneto con il seguente provvedimento:

Decreto DG di conferimento incarico di direzione dell'Ufficio IV "Ambito Territoriale di Belluno" dell'USR Veneto prot. n. 1876 del 28.08.2020, registrato dalla Ragioneria Territoriale dello Stato in data 02.09.2020, con numero 234 e dalla Corte dei Conti di Venezia in data 14.09.2020, con numero 205.

La presente comunicazione viene diffusa tramite pubblicazione sul sito dell'USR Veneto.

IL DIRETTORE GENERALE Carmela PALUMBO

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse